
Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         1 
 

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

  ze 79. schůze rady města, konané dne 7. února 2018 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 2144/79/2018 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: pan Vladimír Klíma, Ing. Štěpán Kostelník. 
 
Usn. č. 2145/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 79. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2146/79/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 2147/79/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 2089/77/2017     uzavřít dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o výpůjčce ze dne  
                                     28.04.2008 s B. N., Klášterec nad Ohří, na základě které byly 
                                     přenechány pozemky parc. č. 2170/12 k. ú. Klášterec nad  
                                     Ohří a parc. č. 1610/18 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří do 
                                     užívání, spočívající v zúžení předmětu výpůjčky, a to o  
                                     pozemek parc. č. 1610/18 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Usn. č. 2091/77/2017     uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného  
                                     břemene a smlouvy o právu provést stavbu na pozemek parc.  
                                     č. 1655/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se společností  
                                     ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, na stavbu „CV - Klášterec  
                                     n.O.,ppč.1676/1, p. K., kNN“ 
Usn. č. 2092/77/2017     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti  
                                     stezky a cesty na pozemku parc. č. 1278/10, 1278/24 k. ú.  
                                     Vernéřov pro vlastníka pozemků parc. č. 882/4, 882/9,  
                                     882/12, 882/22, 882/23, 882/24, 882/25, 883/4, 883/7,  
                                     883/9, 883/10, 883/11, 883/13, 883/14, 883/15, 883/16,  
                                     887/1, 887/3, 887/4, 887/5, 887/9 k. ú. Vernéřov tj.  
                                     společnost TOYODA GOSEI Czech s.r.o., Klášterec nad Ohří 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         2 
 

Usn. č. 2096/77/2017     uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného  
                                     břemene a smlouvy o právu provést stavbu na pozemek parc.  
                                     č. 430/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se společností  
                                     ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, na stavbu „CV - Klášterec n.O.,  
                                     ppč. 510, kNN, 1xOM“ 
Usn. č. 2105/77/2017     podpis smlouvy o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a  
                                     Ing. M. N., Klášterec nad Ohří, na zajištění výroby a  
                                     odvysílání sportovních reportáží ve sportovním regionálním  
                                     magazínu SPORT7 v kabelové televizi  
Usn. č. 2139/78/2018     uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla pro rok  
                                     2018 Ing. Š. D. 
Usn. č. 2140/78/2018     uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla pro rok  
                                     2018 panu J. S. 
Usn. č. 2141/78/2018     podpis souhlasu s užitím městského znaku města Klášterce  
                                     nad Ohří v logu Fotbalového klubu Klášterec nad Ohří                              
 
Usn. č. 2148/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
směrnici RM č. 3/2018 – Sociální program Městského úřadu v Klášterci nad Ohří 2018.  
 
Usn. č. 2149/79/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 2150/79/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných v období 
17.01.2018 – 07.02.2018. 
 
Usn. č. 2151/79/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy č. INO/020/2018/OVR  o užívání stavby v ochranném pásmu 
teplovodu k zakázce "Rozšíření parkoviště pod pekárnou u ZŠ Petlérská v Klášterci nad 
Ohří" mezi smluvními stranami, firmou Teplo Klášterec s.r.o., IČO 22801600, se sídlem 
J. Á. Komenského 450, 431 51 Klášterec nad Ohří, a městem Kláštercem nad Ohří, IČO 
00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu č. INO/020/2018/OVR o užívání stavby v 
ochranném pásmu teplovodu k zakázce "Rozšíření parkoviště pod pekárnou u ZŠ 
Petlérská v Klášterci nad Ohří". 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 15.03.2018 
 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         3 
 

Usn. č. 2152/79/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy č. INO/019/2018/OVR  o užívání stavby v ochranném pásmu 
horkovodu k zakázce "Rozšíření parkoviště pod pekárnou u ZŠ Petlérská v Klášterci nad 
Ohří" mezi smluvními stranami, firmou ČEZ Teplárenská, a. s., IČO 27309941, se 
sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, a městem Kláštercem nad Ohří, IČO 
00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu č. INO/019/2018/OVR o užívání stavby v 
ochranném pásmu horkovodu k zakázce "Rozšíření parkoviště pod pekárnou u ZŠ 
Petlérská v Klášterci nad Ohří". 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 15.03.2018 
 
Usn. č. 2153/79/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy č. INO/021/2018/OVR o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie k zakázce "Zpracování 
projektové dokumentace pro dopravní terminál v ul. Nádražní v Klášterci nad Ohří" 
mezi smluvními stranami, firmou ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, a městem Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, se 
sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu č. INO/021/2018/OVR o smlouvě budoucí o 
realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie k 
zakázce "Zpracování projektové dokumentace pro dopravní terminál v ul. Nádražní v 
Klášterci nad Ohří". 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 15.03.2018 
 
Usn. č. 2154/79/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. SDE/017/2017/OSM o dodávce vody a odvádění 
odpadních vod pro odběrné místo s evidenčním číslem 603009916, s adresou OM 
Kyselka č. p. 20, 431 51 Klášterec nad Ohří mezi smluvními stranami, firmou 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., IČO 49099451, se sídlem Přítkovská 
1689/14, 415 50 Teplice - Trnovany, a městem Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě č. SDE/017/2017/OSM o dodávce 
vody a odvádění odpadních vod pro odběrné místo s evidenčním číslem 603009916, s 
adresou OM Kyselka č. p. 20, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 15.03.2018 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         4 
 

Usn. č. 2155/79/2018 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli TJ TATRAN Klášterecká Jeseň z. s., IČO 
47792167, sídlo Klášterec nad Ohří, na činnost oddílu kopané v roce 2018, výše dotace 
25.000 Kč. 
 
Usn. č. 2156/79/2018 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora projektů v oblasti 
tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2018" těmto 
žadatelům: 
1. Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, se sídlem Na Strážišti 1897,  
    432 01 Kadaň, na projekt GRAND PRIX KADAŇ, výše dotace 40.000 Kč, 
2. Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, se sídlem Na Strážišti 1897,  
    432 01 Kadaň, na projekt Krajský přebor ústeckého svazu karate JKA, výše dotace  
    30.000 Kč, 
3. Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, se sídlem Na Strážišti 1897,  
    432 01 Kadaň, na projekt II. národní pohár JKA seniorů a dorostenců a II. kolo  
    České národní ligy žáků JKA, výše dotace 30.000 Kč, 
4. Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, se sídlem Na Strážišti 1897,  
    432 01 Kadaň, na projekt Gasshuku ČR, výše dotace 40.000 Kč, 
5. SPMP ČR pobočný spolek Chomutovsko, IČO 72054816, se sídlem Palachova 4881,  
    430 03 Chomutov, na projekt Člověk a příroda, výše dotace 10.800 Kč, 
6. SK saně Klášterec z. s., IČO 70843015, se sídlem Petlery 2, 431 51 Domašín, na  
    projekt Výcvikový tábor mládeže, výše dotace 30.000 Kč, 
7. TOJIMOTO team, z. s., IČO 22859985, se sídlem Okružní 552, 431 51 Klášterec nad 
    Ohří, na projekt Účast na mistrovství Německa, výše dotace 38.000 Kč, 
8. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Klášterec nad Ohří, IČO 00482641, se  
    sídlem Chomutovská 116, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Rybářské závody  
    pro děti a mládež, výše dotace 15.000 Kč, 
9. Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, se sídlem Stadion 356,  
     431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Hodina pohybu navíc, výše dotace 40.000 Kč, 
10. Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, se sídlem Stadion 356,  
     431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Hokejové turnaje žáků, výše dotace 40.000  
      Kč, 
11. Svobodná Jeseň, spolek, IČO 05940559, se sídlem Klášterecká Jeseň 17, 431 51  
      Klášterec nad Ohří, na projekt Jeseňská olympiáda, výše dotace 16.500 Kč, 
12. Gymnázium a střední odborná škola Klášterec nad Ohří, IČO 47792931, se sídlem  
      Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Podporujeme talenty  
      školy, výše dotace 40.000 Kč, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyhlásit 2. kolo Dotačního programu "Podpora 
projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 
2018" s tím, že se sníží maximální výše jedné dotace na 30.000 Kč. 
 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         5 
 

Usn. č. 2157/79/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
rozbor hospodaření města k 31.12.2017.  
 
Usn. č. 2158/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 1.  
 
Usn. č. 2159/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí neinvestiční dotace 
žadateli Nemocnice Kadaň s.r.o., IČO 25479300, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 
Kadaň  
1. na zajištění provozu lékařské pohotovostní služby v roce 2018, výše dotace 364.325  
    Kč, 
2. na zajištění zdravotnických služeb v Klášterci nad Ohří (na úhradu nájemného  
    nebytových prostor) v roce 2018, výše dotace 271.096 Kč. 
 
Usn. č. 2160/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 403/1 o výměře cca 25 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 2161/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje  
záměr prodeje pozemku parc. č. 354/15 o výměře 20 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova.  
 
Usn. č. 2162/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 242/1 o výměře cca 20 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 2163/79/2018 
Rada města projednala a 
ruší  
usnesení č. 2089/77/2017 ze dne 13.12.2017.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         6 
 

Usn. č. 2164/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 350/9 v budově č. p. 350 a 351 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1135/10000 na společných částech budovy č. p. 350 a 351 a 
spoluvlastnického podílu 1135/10000 k parcele č. 367 a 368 s kupujícím V. K., 431 51 
Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícím hrazena formou 
pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018. 
 
Usn. č. 2165/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 351/10 v budově č. p. 350 a 351 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1135/10000 na společných částech budovy č. p. 350 a 351 a 
spoluvlastnického podílu 1135/10000 k parcele č. 367 a 368 s kupujícím V. B. a A. B., 
431 51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícími hrazena 
formou pravidelných splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
Usn. č. 2166/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 352/15 v budově č. p. 352, 353 a 354 v ul. B. Němcové v Klášterci nad 
Ohří vč. spoluvlastnického podílu 770/10000 na společných částech budovy č. p. 352, 
353 a 354 a spoluvlastnického podílu 770/10000 k parcele č. 364, 365 a 366 s kupující 
I. W., 431 51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupující 
hrazena formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
Usn. č. 2167/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce 353/14 v budově č. p. 352, 353 a 354 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří 
vč. spoluvlastnického podílu 816/10000 na společných částech budovy č. p. 352, 353 a 
354 a spoluvlastnického podílu 816/10000 k parcele č. 364, 365 a 366 s kupujícím R. 
M. a A. M., 431 51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.152.235 Kč je 
kupujícími hrazena formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 
30.04.2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         7 
 

Usn. č. 2168/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 354/13 v budově č. p. 352, 353 a 354 v ul. B. Němcové v Klášterci nad 
Ohří vč. spoluvlastnického podílu 835/10000 na společných částech budovy č. p. 352, 
353 a 354 a spoluvlastnického podílu 835/10000 k parcele č. 364, 365 a 366 
s kupujícím Ing. J. J., 431 51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč 
je kupujícím hrazena formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 
30.04.2018.  
 
Usn. č. 2169/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 357/10 v budově č. p. 357 a 358 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1201/10000 na společných částech budovy č. p. 357 a 358 a 
spoluvlastnického podílu 1201/10000 k parcele č. 371 a 372 s kupujícím Ing. P. N., 
431 51 Klášterec nad Ohří a V. N., 360 05 Karlovy Vary. Kupní cena bytu ve výši 
983.050 Kč je kupujícími hrazena formou pravidelných měsíčních splátek  s jejich 
ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
Usn. č. 2170/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce 358/9 v budově č. p. 357 a 358 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1118/10000 na společných částech budovy č. p. 357 a 358 a 
spoluvlastnického podílu 1118/10000 k parcele č. 371 a 372 s kupující Mgr. M. K., 431 
51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 983.050 Kč je kupující hrazena formou 
pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
Usn. č. 2171/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 359/10 v budově č. p. 359 a 360 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1102/10000 na společných částech budovy č. p. 359 a 360 a 
spoluvlastnického podílu 1102/10000 k parcele č. 373 a 374 s kupujícím F. M., 431 51 
Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícím hrazena formou 
pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         8 
 

Usn. č. 2172/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 360/9 v budově č. p. 359 a 360 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1071/10000 na společných částech budovy č. p. 359 a 360 a 
spoluvlastnického podílu 1071/10000 k parcele č. 373 a 374 s kupující M. M., 431 51 
Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícím hrazena formou 
pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
Usn. č. 2173/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 361/10 v budově č. p. 361 a 362 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1104/10000 na společných částech budovy č. p. 361 a 362 a 
spoluvlastnického podílu 1104/10000 k parcele č. 375 a 376 s kupujícím Mgr. V. D., 
431 51 Klášterec nad Ohří a H. D., 431 51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 
1.019.413 Kč je kupujícími hrazena formou pravidelných měsíčních splátek s jejich 
ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
Usn. č. 2174/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 362/9 v budově č. p. 361 a 362 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1103/10000 na společných částech budovy č. p. 361 a 362 a 
spoluvlastnického podílu 1103/10000 k parcele č. 375 a 376 s kupujícím Ing. Š. D. a  
Z. D., 431 51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícími 
hrazena formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018. 
  
 
Usn. č. 2175/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 363/10 v budově č. p. 363 a 364 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1091/10000 na společných částech budovy č. p. 363 a 364 a 
spoluvlastnického podílu 1091/10000 k parcele č. 377 a 378 s kupující Z. S., 431 51 
Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupující uhrazena formou 
pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         9 
 

Usn. č. 2176/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 365/10 v budově č. p. 365 a 366 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1119/10000 na společných částech budovy č. p. 365 a 366 a 
spoluvlastnického podílu 1119/10000 k parcele č. 380 a 381 s kupující Mgr. N. H., 431 
51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu je kupující hrazena formou pravidelných 
měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
Usn. č. 2177/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy k bytové 
jednotce č. 364/9 v budově č. p. 363 a 364 v ul. B. Němcové v Klášterci nad Ohří vč. 
spoluvlastnického podílu 1090/10000 na společných částech budovy č. p. 363 a 364 a 
spoluvlastnického podílu 1090/10000 k parcele č. 377 a 378 s kupujícím Ing. J. J., 431 
51 Klášterec nad Ohří. Kupní cena bytu ve výši 1.019.413 Kč je kupujícím hrazena 
formou pravidelných měsíčních splátek s jejich ukončením ke dni 30.04.2018.  
 
Usn. č. 2178/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v ulici Okružní č. p. 558 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 2+1, započitatelná plocha 63,91 m2) paní M. R., 431 51 
Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího 
měsíce po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60 Kč/m2/měsíc, tj. 
nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 2179/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 12/2017/VHČ ze dne 15. 05. 2017 k 
nebytovému prostoru č. 101 o celkové výměře 75,16 m2 v objektu ul. J. Á. 
Komenského č. p. 461, 431 51 Klášterec nad Ohří, kde nájemkyní je paní A. H., IČO 
76523276, se sídlem 431 11 Jirkov, a to dohodou k 28.02.2018. 
 
Usn. č. 2180/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem J. V., IČO 76065774, se sídlem 431 51 Klášterec 
nad Ohří na pronájem nebytového prostoru, garáže v objektu na adrese Budovatelská 
č. p. 486 v Klášterci nad Ohří o celkové výměře podlahové plochy 70 m2, na dobu 
neurčitou za nájemné 375 Kč/m2/rok + DPH a náklady spojené s pronájmem za účelem 
parkování vozidla a skladovacího prostoru, a to s účinností od 1. dne následujícího 
měsíce po uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         10 
 

Usn. č. 2181/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Směrnici Rady města Klášterce nad Ohří č. 2/2018 „O evidenci majetku a závazků 
města Klášterec nad Ohří“.  
 
Usn. č. 2182/79/2018 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informaci o záměru obce podat žádost o dotaci v rámci dotačního programu Sociální 
bydlení II a realizovat výzvu veřejnosti k projevení zájmu o odprodej bytových 
jednotek městu za cenu stanovenou znaleckým posudkem, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyslovit souhlas se záměrem obce podat 
žádost o dotaci. 
 
Usn. č. 2183/79/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2018.  
 
Usn. č. 2184/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Nařízení č. 1/2018 – Stanovení maximálních cen za nucený odtah silničních vozidel a 
vraků na katastru města Klášterce nad Ohří a střežení těchto vozidel na určených 
parkovištích.  
 
Usn. č. 2185/79/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavírání jednotlivých smluv o výpůjčce zahradního kompostéru na rok 2018 a roky 
následující se zájemci o jejich vypůjčení za podmínek stanovených uvedenou 
smlouvou, 
B) ukládá 
starostovi města Klášterce nad Ohří podepisovat smlouvy o výpůjčce s jednotlivými 
zájemci. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMH 
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 2186/79/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci odboru sociálních věcí, školství a sportu o přehledu peněžitých darů účelově 
určených, účelově neurčených a darů do majetku získaných příspěvkovými 
organizacemi včetně prostředků za reklamu a marketing za 2. pololetí 2017. 
 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         11 
 

Usn. č. 2187/79/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled smluv a objednávek příspěvkových organizací města Klášterce nad Ohří za 4. 
čtvrtletí 2017.  
 
Usn. č. 2188/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit revidovanou verzi 1.3 Strategického 
plánu sociálního začleňování Klášterec nad Ohří a Vejprty na období 2016 – 2018.  
 
Usn. č. 2189/79/2018 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří: 
1. vzít na vědomí 
- předkládací zprávu o projednání návrhu Územního plánu Klášterec nad Ohří 
- sdělení pořizovatele, že k projednávanému návrhu Územního plánu Klášterec nad  
  Ohří byly uplatněny námitky dotčených osob (§ 52 odst. 2 stavebního zákona), 
- sdělení pořizovatele, že k projednávanému návrhu Územního plánu Klášterec nad  
  Ohří byly uplatněny připomínky právnických či fyzických osob nebo veřejnosti podle §  
  52 odst. 3 stavebního zákona. 
- sdělení pořizovatele, že na základě stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
  Odboru životního prostředí a zemědělství, který vydal stanovisko podle zákona č.  
  100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, byly  
  podmínky zahrnuty do výkresové a textové části Územního plánu Klášterec nad Ohří,  
  popř. budou uplatněny v územním a stavebním řízení, 
2. rozhodnout 
o námitkách uplatněných k Územnímu plánu Klášterec nad Ohří. Návrh na rozhodnutí o 
námitkách včetně odůvodnění je součástí textové části odůvodnění Územního plánu 
Klášterec nad Ohří v kapitole 5. textové části Odůvodnění, 
3. vydat 
Územní plán Klášterec nad Ohří (zhotovitel Ing. arch. Ladislav Komrska, autorizovaný 
architekt) postupem podle § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění (dále 
jen „správní řád“), a v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) a § 43 odst. 4 stavebního zákona, 
jako Opatření obecné povahy č. 1/2018 uvedené v příloze tohoto usnesení. 
 
Usn. č. 2190/79/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Směrnici MP č. 1/2018, upravující postup při manipulaci s příkazovými bloky na pokuty, 
na peněžité záruky za splnění povinnosti a s finančními prostředky vybranými 
v příkazním řízení.  
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 79. RM ze dne 07.02.2018                                                                                         12 
 

Usn. č. 2191/79/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace k riziku navýšení nákladů za odpadové hospodářství obcí/měst.  
 
Usn. č. 2192/79/2018 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
cenovou nabídku Stavební společnosti Jaroslav Oršuliak, a.s. se sídlem Okounov 65, 
431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 25028316 na projekční práce přestavby silničního 
mostu ev. č. M-10 přes Podmileský potok v Klášterci nad Ohří, 
B) ukládá 
OMH objednat projekční práce dle výše uvedené cenové nabídky.  
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMH 
Termín: 09.02.2018 
 
 
 
 
Dne: 14.02.2018 
 
 
 
-----------------------------                                                     ---------------------------  
   pan Vladimír Klíma                                                              Ing. Štěpán Kostelník 
        ověřovatel                                                                              ověřovatel                        
    
 
 
 
 
------------------------                                                            ------------------------ 
   pan Josef Suchý                                                                   Ing. Štefan Drozd 
    místostarosta                                                                              starosta 
 
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 14.02.2018 
 


